


شماره به عدد: شماره باحروف: امضاء دبیر:	 <p>بسمه تعالی          موسسه خیریه فرهنگی آموزشی حضرت امام حسین (ع)          دبیرستان دخترانه ( دوره اول)</p> <p><b>امتحانات نوبت اول ۱۴۰۱</b></p> <p>شعار سال جاری: تلاش و دین باوری، نظم و اخلاق مداری</p>	نام و نام خانوادگی: پایه: هفتم کلاس: امتحان درس: املا تعداد سوالات: - تعداد صفحات: ۲ تاریخ برگزاری: ۱۴۰۱/۱۰/۳ مدت پاسخگویی: ۲۰ دقیقه
---	--	---

قطره ی دانش که بخشیدی زبیش متصل گردان به دریا های خویش  
 صد هزاران دام و دانه است ای خدا ما چو مرغان حریصی بی نوا  
 الهی دست گیر که دست آویز نداریم. توفیق ده تا در دین استوار شویم. نگاه دار تا پریشان نشویم .

من با غرور و مهربانی و خشنودی باغ و صحرا را تماشا می کردم و در درخت ها و بوته ها می نگریستم. گویی با هر یک از آنان آشنایی  
 دیرینه دارم و با همه ساقه های سرسبز رفیق و خویشاوندم.

متخصصان و دانشمندان جهانی مجبور شده اند اعتراف کنند که جوانان ما با پشتوانه ی ایمان و همت و غیرت توانسته اند استعداد  
 جوشان و پنهان خود را آشکار کنند. این ملت باید به وجود این همه جوان ، این همه استعداد و این همه دل پاک و نورانی ببالد.

جوان هم باید به کشور خود؛ به انقلاب خود، به نظام اسلامی خود و به پرچم برافراشته ی اسلام خود، ببالد و آینده را بسازد.

دوره ی نوجوانی دوران شور و شوق و شکوفایی است. دوره ای که بزرگ ترها معمولاً با حسرت و آه از آن یاد می کنند. دوره ای که شبیه  
 به رؤیا و زیبا است. زیبایی و قشنگی آن را با کم حوصلگی و دلخوری های بیهوده زشت و تاریک نکنیم.

کتاب پر راز و رمز آفرینش و شگفتی های طبیعت سرشار از درس ها و اندرزهاست. اگر نیروی جوانی و شادابی و چالاکی این دوره را با  
 تأمل ، تفکر و بصیرت همراه کنیم ، به شکوفایی خواهیم رسید.

تمیزی و پاکیزگی ، آراستگی و پاکدلی ، ما را با زیبایی های جهان پرشکوه الهی همراه و همسایه می کند.

باقی قلبیم یعنی آن نصفه ی خالی را با خوشحالی و رضایت دادم به همه ی آدم های خوبی که توی محله ی ما زندگی می کنند. همه ی قوم  
 و خویش های خوبی که دارم و همه دوستانم و همه معلم هایی که بچه ها را دوست دارند.

کیوتر بچه ای با شوق پرواز به جرئت کرد روزی بال و پر باز  
 تو را توش هنر می باید اندوخت حدیث زندگی می باید آموخت  
 هجوم فتنه های آسمانی مرا آموخت علم زندگانی

نام و نام خانوادگی:	بسمه تعالی	موسسه خیریه فرهنگی آموزش حضرت امام حسین (ع)	تعداد سوالات: - تعداد صفحات: ۲
پایه: هفتم	کلاس:	دبیرستان دخترانه (دوره اول)	تاریخ برگزاری: ۱۴۰۱/۱۰/۳
امتحان درس: املا			مدت پاسخگویی: ۲۰ دقیقه
تعداد به سوالات: -			
تاریخ برگزاری: ۱۴۰۱/۱۰/۳			
مدت پاسخگویی: ۲۰ دقیقه			



امتحانات نوبت اول ۱۴۰۱

شعار سال جاری: تلاش و دین باوری، نظم و اخلاق مداری

Blank writing area with horizontal dashed lines for text entry.

جزوه سیپی